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EFTERLYSNING AV EN HANDBOK I FÖRHÅLLNINGSSÄTT

 

Efterlyser en handbok i förhållningssätt kring frustration... med mera...

 

det är mer aktuell än någonsin. det kanske är en bok en ny generation människor måste skriva. där all den

samlade erfarenheten kan samsas. för många med dig och mig har mått dåligt utav att nås av dubbla budskap

ifrån andra. tänk all förvirrad välmening, missriktad välvilja och irritation som sänkt var och en av oss. eller

då folk ska envisas med att vara sk "ärliga" och säga saker som "du pratar så mycket" eller "varför blir inte

du författare" eller "men oj vart vill du komma?"... falska nyheter ska vi inte tala om hur skadligt det är för

mänskligheten...

 

många intelligenta känslovarelser förstår mer och ser det djup i människor andra inte vill se för de är vilse.

kanske är det inte sjukdom eller en psykisk utmattning vissa lider av. kanske är det inte heller depressioner

vissa har. kanske är det det bemötande och förhållningssätt som är på olika sätt frånvänt ifrån andras bästa

som skapar problem.

 

vissa kloka individers inre mätarställning känner av fula knep, negativitet och elaka vibrationer omkring

sig... om det hade varit för två tusen år sedan då hade allt sett annorlunda ut, och den grupp man tillhört hade

lyssnat när vissa kloka och erfarna anade oråd.

 

kanske vi ibland får problem med hur andra är emot oss därför att de har fostrats till att inte lyssna på sådana

kloka och erfarna som verkligen vet. sådana som kan avslöja allt vissa inte vill att de som anat oråd ska

avslöja... eller kan det vara så att andra vill ta åt sig äran av att veta och förstå mest av alla. därför har de lärt

de sina att endast dem själva är det de skall lyssna till för de menar att det är de som kan och vet allt...

 

barnen får ofta höra ifrån vuxna att de inte ska komma och komma. unga får lära sig att de inte kan veta

något utan det är det böckerna som vet. men innan du lägger allt åt sidan av allt smart människor, stora som

små, kommer på, lär dig att lyssna. lär dig lyssna på andra och på dig själv. att i vardagen känna tillit är

viktigt.

 

det måste börja med dig att du har tillit och tror på andra. det kan börja genom att visa att du tror på dig

själv. trovärdighet handlar inte om tvärsäkerhet eller att ikullkasta andras insikter med falskspel. låt även

andra veta något och dela vetskapen om förhållningssätt i en och samma bok. det gjordes för mycket länge

sedan. men nu kanske det är tid att skriva en nya som handskas med förhållningssätt på ett nytt och modernt

vis. en bok där dagens utmaningar speglas och kan refereras till.

 

Bibeln kan tas som exempel där misslyckade förhållningssätt som ständigt beskrivs. har vi lärt något ifrån

Bibeln? Ja stundom har människan velat lära. men om pedagogiken inte räcker som brukades för tusen år

sedan vad hjälper det oss idag? dåliga exempel kan vara avskräckande. men vad ska människan göra istället?



där kommer en handbok i förhållningssätt att göra stor nytta om all erfarenhet sammanlänkas till en

sammanhållen volym. om alla typer av förhållningssätt tas upp utifrån olika perspektiv blir en sådan bok en

viktig del för mänskligheten att finnas kvar på planeten Tellus...
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